Borghesi, in qualità di esperta esterna. 

2. di stabilire che l’esperto presterà la propria opera professionale nel periodo dal 

21/11/2025 al 09/01/2026, secondo il calendario concordato con la Direzione. 

3. di riconoscere alla Sig.ra Veronica Borghesi, un compenso complessivo di € 1368,00 

(milletrecentosessantotto/00), comprensivo di ogni onere di legge, da imputare al 

capitolo di bilancio P02/04 – Progetti Scuola Primaria di Sulzano 

4. di precisare che il pagamento sarà effettuato entro 30 giorni dal termine delle attività, 

previa presentazione della documentazione fiscale (fattura elettronica o notula con